АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЯЯ БЫКОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

кошкинскиЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июля 202l r. NЬ 4-5j)

с. Нижняя Быковка

<О введении ограничительных меро приятий
в связи с угрозой распространения
коронавирусной инфекции (COVID- 19)
на территории сельского поселения Нижняя Быковка
муницип€шьного района Кошкинский
Самарской области>>

Руководствуясъ Федеральным законом от 0б.10.2003 г. J\Гs 131-ФЗ коб
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Федер€Lльным законом РФ от 21.12.1994г. J\Ъ 68_ФЗ <О защите
населения И территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техЕогенного характера>>, Федер€шьным законом РФ от 30.03. |999 г. Jф 52-ФЗ
(о санитарно-эпидемиологическом благополучии населения), Уставом
сельского поселения Нижняя Быковка, Н& основании Предписания
нач€UIьника территориzLльного отдела Управления Роспотребнадзора по
самарской области в Сергиевском районе - главного государственного
санитарного врача в Сергиевском, Кошкинском, Елховском,- Клявлинском,
Камышлинском, Исаклинском, Шенталинском, Челно-Вершинском районам
Самарской области J\Гs 20-071211 от 28.06.2021г., Администрация сельского
поселенИя НижнЯя БыковКа муницИпчtльногО района Кошкинский Самарской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В рамках ре€Lлизации противоэпидемиологических мероприятий,

направленныХ на (рzврыв) механизма передачИ новоЙ коронавирусной
инфекции на территории Самарской области, В связи с ростом
заболеваемости новой коронавирусной инфекции с 22 недели в возрастной
группе 7-|4 лет, ограничить на территории сельского поселения Нижняя
Быковка муниципzLгIьного района Кошкинский Самарской области:

_ проведение театр€Lльно-зрелищных,
спортивных и других массовых мероприятий;

зрелищно-р€ввлекательных,

- работу аттракционов, иных ан€tлогичных объектов р€ввлекательной
инфраструктуры, расположенных на открытом воздухе, допускать при
условии их заполнения не более, чем на 50% от пропускной способности.

2" Ограничительные мероприятия, установленные в п. 1 настоящего
Постановления действуют до принятия решения об их отмене в
установленном законодательством Российской Федер ации порядке.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете <<Вестник сельского
поселения Нижняя Быковка> и на официальном саЙте Администрации
МУНИциПztПЬноГо раЙона КошкинскиЙ подсаЙте сельского поселениrI Нижняя
Быковка в сети Интернет htф ://kаdmбЗ .ru/S elo/Bykovka/doc.php.

4" Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

глава сельского
МУНИЦИП€LЛЬНОГО В.И. Мезенцев